mitjançant procediment negociat sense publicitat, amb un únic oferent, així com els 
corresponents plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques, reguladors de 
la contractació. 

Així mateix, s’autoritza la despesa de 32.996,99 €, més 3.299,70 € corresponent al 10% d’IVA, 
que resulta l’import total de 36.296,69 € (TRENTA-SIS MIL DOS-CENTS NORANTA-SIS EUROS 
AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
21.4412.22799 del pressupost de l’exercici 2025. En concret, 12.895,38 € més 1.289,53 € 
corresponent al 10% d’IVA, que és un total de 14.184,91 € corresponen a l’exercici 2025 (68

[...]

tècniques descrits a l’antecedent primer d’aquest document i l’oferta definitiva presentada 
que forma part  d’aquest contracte.  

SEGON. El preu de l’adjudicació és de 30.522,22 €, més 3.052,22 €, corresponent al 10% 
d’IVA, resultant un import total de 33.574,44 € amb IVA inclòs (TRENTA-TRES MIL CINC-CENTS 
SETANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS), IVA inclòs. 

TERCER. El pagament del preu del contracte serà realitzat de la forma prevista en el plec de 
clàusules regulador, amb càrrec a la partida 21.4412.22799 del pressupost de l’exercici 2025. 

QUART. La data d’inici de la prestació del servei serà el dia 12 de setembre de 2025, i tindrà una